

Weihnachtsmann Klaus

Weihnachtsmann Klaus aus massiver Vollmilch-Chocolade, buntstannioliert
(60 Stück im Karton)

[Zum Produkt](#)

Nährwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj	2257 kj
Brennwert kcal	541 kcal
Fett	34.00 g
davon gesättigte Fettsäuren	21.00 g
Kohlenhydrate	49.00 g
davon Zucker	48.00 g
Eiweiß	8.70 g
Salz	0.25 g

Allergene

Milch	Ja
Soja	Ja

Zutaten

Kakao: 33 % mindestens, Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: SOJALECITHINE; Bourbon-Vanille-Extrakt. Kann Spuren von Haselnüssen enthalten.